

Stand 06/2024

## IG Spur II e.V.

Geschäftsstelle Ralf Hensel Eylauer Ring 19 45897 Gelsenkirchen

E-Mail: vorstand@spur-ii.de

## **AUFNAHMEANTRAG**

Zu meiner Person:

Ich bitte um Aufnahme in die Interessengemeinschaft Modelleisenbahn Spur II e. V., Berlin. Ich verpflichte mich, die Satzung der IG Spur II zu achten. Der Jahresbeitrag beträgt zurzeit 60 €.

## Name \_\_\_\_\_\_ Vorname \_\_\_\_\_ Firma \_\_\_\_\_ Geburtsdatum \_\_\_\_\_ Straße \_\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_ Land \_\_ PLZ \_\_\_\_\_ Ort \_\_\_\_\_ Telefon \_\_\_\_\_\_ Telefax: \_\_\_\_\_ E-Mail: \_\_\_\_\_ Homepage http:// Ort \_\_\_\_\_\_ Datum \_\_\_\_\_ Unterschrift \_\_\_\_\_ Einzugsermächtigung Hiermit erteile ich Ihnen, bis auf Widerruf, die Einzugsermächtigung des jeweils durch die Jahreshauptversammlung festgelegten Jahresvereinsbeitrages von meinem Konto. - Die Abbuchung erfolgt jährlich ab dem 15. Februar für das jeweils laufende Jahr -Bank: \_\_\_\_\_\_ BIC: \_\_\_\_\_ Ort \_\_\_\_\_\_ Datum \_\_\_\_\_ Unterschrift \_\_\_\_\_ Freiwillige Selbstauskunft: Mit der Beantwortung der nachfolgenden Fragen erkläre ich mich mit der Veröffentlichung innerhalb der Spur II einverstanden. Die Weitergabe zu kommerziellen Zwecken ist untersagt. Ich betreibe/ plane eine Hausanlage ☐ eine Gartenanlage ☐ in Regelspur ☐ Schmalspur ☐ Feldbahn ☐ Ich besitze plane Regelspur-Module Schmalspur-Module Feldbahn-Module Ich baue Fahrzeuge, vorzugsweise in Regelspur ☐ Schmalspur ☐ Feldbahn ☐ Ich befürworte regionale Modellbaugruppen und würde einer solchen unter Kostenbeteiligung aktiv

## INTERESSENGEMEINSCHAFT MODELLEISENBAHN SPUR II e.V., SITZ BERLIN

beitreten ☐ sie finanziell unterstützen ☐